

Wyjaśnienia SWZ

Dotyczy: Kompleksowa usługa sprzątnia budynków biurowych położonych przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30,30a,30b w Chojnicach, koszenie terenów zielonych oraz ośnieżanie parkingów przyległych do budynku.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r o dostępie do informacji publicznej Zamawiający odpowiada na zadane pytania:

Pytanie:

czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?

Odpowiedź:

Podstawą szacowania było rozeznanie rynku dokonane poprzez analizę stron internetowych oraz ofertę dotychczasowego wykonawcy.

Pytanie:

prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

Odpowiedź

Wartość faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wyniosła netto: 35 370,00 zł, brutto: 43 505,10 zł za okres ostatnich 3 miesięcy

Pytanie:

w odniesieniu do jakiej części usługi (procentowo lub kwotowo) Zamawiający, dokonując określenia wartości zamówienia, przewidział jej opodatkowanie stawką 8%, a do jakiej- 23%, a także czy podstawą szacowania w tym zakresie były dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej usługi (faktury wystawiane przez obecnego Wykonawcę)- prosimy o wskazanie, w jakiej części (procentowo lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego wykonawcę były opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjął stawkę VAT 23% dla szacowania wartości całego zamówienia, przy czym Zamawiający nie określa stawki VAT, jaką należy przyjąć dla realizacji świadczonych usług. Po stronie

wykonawcy leży ustalenie, czy i w jakim zakresie świadczone przez niego usługi podlegają podatkowi VAT.

Dotychczasowy wykonawca nie rozdzielał świadczonych usług na opodatkowane stawką 8% i 23%.

Pytanie

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź:

Obecny wykonawca usługi : Chojnicka Spółdzielnia Socjalna nie został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje płatności w terminie zgodnym z umową.

Dyrektor
Centrum Edukacyjno-Wdrożeniowego
w Chojnicach
M. Kuchta
Monika Kuchta